
מפרט נתוני� טכני:

תו� מארי� לתעשייה
2 שקעי� ישראלי� מוגני�, מפ�ק פחת, מפ�ק חצי אוטומט

וכבל ע� תקע ישראלי יצוק
   לשימוש כאשר נדרש מ�פר שקעי� רב יותר המרוחק משקע החשמל הקיי�

   לשימוש אנשי מקצוע כאשר נדרש כבל בעל קיבולת חשמלית וחוזק מכאני גדולי� יותר
   המוצר מצויד במפ�ק פחת Type A 2P 6kA 40A להגנה מפני התחשמלות 30mA זר� הפעלה

   המוצר מצויד במפ�ק חצי אוטומט 1P 6kA 16A להגנה מפני עומ� יתר
   נורית חיווי למצב הפעלה 

   תו� עמיד במיוחד, מתאי� לתנאי עבודת שטח קשי�
70°C 20°- עדC עמיד בטמפרטורה   

   גו� התו� עשוי מחומר פל�טי איכותי ועמיד
   רגלי התו� עשויי� מפלדה מגולוונת

   ידית פל�טיק לאחיזה נוחה
   ידית לגלילה חוזרת נוחה

   מנגנו� נעילה אחורי
 230VAC :ימלי�מתח עבודה מק

   16A :ימלי�זר� עבודה מק
(PE הארקה ,N �אפ ,L פאזה) 2P+E :קטבי�

IP20 :דרגת הגנת מי�
PP :גו� המוצר חומרי�: 

St + plating :מעמד  
PP :ידית  

פיני� ומגעי השקעי�: פליז (כ 70% נחושת)  
מ�פר שקעי�: 2 שקעי� ישראלי� מוגני� ע� מכ�ה ותרי� הגנה

ILP4 וג תקע: תקע ישראלי תלת פיני יצוק ישר דג��
30mA זר� הפעלה CB ע� תק� Type A 2P 6kA 40A :ק פחת�מפ

CB 1 ע� תק�P 6kA 16A :ק חצי אוטומט�מפ
מתאי� למדינות: ישראל, הרשות הפל�טינאית
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פריטי�:

שרטוטי�:
במילימטרי�

1

1

1

7.9

10.75

12.65

25 מטר

40 מטר

50 מטר

3X2.5mm²

3X2.5mm²

3X2.5mm²

�כתו

�כתו

�כתו

DCRP-25RD

DCRP-40RD

DCRP-50RD

50045470

50045471

50045472

DJ HO5VV-F  בידוד כפול PVC כבל

כמותצבע כבל�וג כבלאור� כבלדג�מ�פר קטלוגי
בקרטו�

משקל
יחידה ק“ג
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25 מטר

40 מטר

50 מטר

3X2.5mm²

3X2.5mm²

3X2.5mm²

�כתו

�כתו

�כתו

DCRP-25RP

DCRP-40RP

DCRP-50RP

50045473

50045474

50045475

H07BQ-F  כבל פוליאורית�

כמותצבע כבל�וג כבלאור� כבלדג�מ�פר קטלוגי
בקרטו�

משקל
יחידה ק“ג

כמותצבע כבל�וג כבלאור� כבלדג�מ�פר קטלוגי
בקרטו�

משקל
יחידה ק“ג

1

1

1

8.2

11.35

13.65

25 מטר

40 מטר

50 מטר

3X2.5mm²

3X2.5mm²

3X2.5mm²

�כתו

�כתו

�כתו

DCRP-25RN

DCRP-40RN

DCRP-50RN

50045476

50045477

50045478

H07RN-F (ניאופר�) לעומ� מכני בינוני ב�ביבה יבשה, לחה או רטובהכבל גומי �מתאי  -
-  גמישות וחוזק מכני יוצאי� מ� הכלל, עמיד בפני שחיקה

 90°C 90°C     בהתקנה קבועה 40°C- עד  -  עמיד בטמפרטורות קיצוניות:    בתנועה 25°C- עד 


